



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Søsterhøj ApS

Elsdyrvej 11, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 33 06 88

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Lars Peter Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søsterhøj ApS Elsdyrvej 11 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 31 33 06 88
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Peter Larsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Cosmo ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og drift af udlejningsejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed samt virksomhed med sædvanlig formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.137 t.kr. mod 1.657 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 955 t.kr. mod 876 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.137.150	1.657.283
1 Personaleomkostninger	-36.187	-35.867
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.499
Driftsresultat	1.100.963	1.616.917
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	96.041	0
Andre finansielle indtægter	2.358	2.932
2 Øvrige finansielle omkostninger	-917	-115.475
Resultat før skat	1.198.445	1.504.374
Skat af årets resultat	-243.228	-628.327
Årets resultat	955.217	876.047
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	955.217	876.047
Disponeret i alt	955.217	876.047

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	0	877.865
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>877.865</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>877.865</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.163	15.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.218.147	2.666.356
	Udsudte skatteaktiver	0	218.193
	Andre tilgodehavender	2.024.223	175.529
	Tilgodehavender i alt	<u>3.283.533</u>	<u>3.075.078</u>
	Likvide beholdninger	<u>63.570</u>	<u>45.572</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.347.103</u>	<u>3.120.650</u>
	Aktiver i alt	<u>3.347.103</u>	<u>3.998.515</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	3.145.388	2.190.171
Egenkapital i alt	3.271.388	2.316.171
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	70.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	70.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.495	35.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.035	1.411.520
Anden gæld	8.185	165.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.715	1.612.244
Gældsforpligtelser i alt	75.715	1.682.344
Passiver i alt	3.347.103	3.998.515

4 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	30.364	30.364
Andre omkostninger til social sikring	5.823	5.503
	36.187	35.867
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	35.298
Andre finansielle omkostninger	917	80.177
	917	115.475
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	918.328	7.545.333
Afgang i årets løb	-918.328	-6.627.005
Kostpris 31. december 2021	0	918.328
Afskrivninger 1. januar 2021	-40.463	-283.493
Årets afskrivninger	0	-4.499
Tilbageførte afskrivninger, afhændede aktiver	40.463	247.529
Afskrivninger 31. december 2021	0	-40.463
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	877.865

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Cosmo ApS, CVR-nr. 25965442, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.